
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SP00123/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2021
a las 16:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios correspondientes a la especialidad de Oftalmología para asistencia
ambulatoria básica en la provincia de Barcelona (excepto área metropolitana, Hospital de Sant Cugat
y sus respectivas áreas de influencia), para ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social,
núm. 151.

Valor estimado del contrato 120.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.300 EUR.

Clasificación CPV
85121281 - Servicios oftalmológicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Manresa-Berga

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Presupuesto base de licitación
Importe 3.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CENTRE MÈDIC DE PREVENCIÓ, DIAGNÒSTIC I TRACTAMENT, S.L.
NIF B62409172
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.300 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100282
Fecha de Formalización 08/03/2021
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2021

Motivación

Motivación Ver Acuerdo de Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Granollers-Mollet del Vallès-Palau de Plegamans-Parets del Vallès

Presupuesto base de licitación
Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario



Lugar

ASEPEYO - Dirección de Contratación

Dirección Postal

Vía Augusta, 36 Planta Baja
(08006) Barcelona España

Servicios de Oftalmología para asistencia
ambulatoria básica en la Barcelona
excepto área metropolitana, Hospital de
Sant Cugat y área de influencia

Apertura sobre oferta económica
El día 18/12/2019 a las 13:00 horas
Apertura de la oferta presentada en el Sobre 2

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

IO+D
NIF B63331904
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100283
Fecha de Formalización 08/03/2021
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2021

Motivación

Motivación Ver Acuerdo de Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/11/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGVLWHJGZawuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JGVLWHJGZawuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acreditación de experiencia y calificación profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Instalaciones

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Localización y accesibilidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 9Ponderación 
Medidas de conciliación de la vida personal, laboral y familiar

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
Prestación del Servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

ID 0000006412573 |  2021-700012 | mié, 17 mar 2021 16:19:31:048 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82809400636720113267673715757339362909 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


